
HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES (R1) 

SAMEDI 11 JANVIER 2025

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
14H 15

188 405 € 
208 824 € 
219 150 € 
220 480 € 
231 406 € 
241 880 € 
242 705 € 
250 825 € 
256 025 € 
301 030 € 
320 800 € 
403 205 € 
411 430 € 
822 308 € 
963 550 € 

COURSE 4
PRIX DE CROIX 

15 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 120 000 Euros

FAVORIS :  9 – 7 – 4 – 12 – 15              CLASSEMENT THEORIQUE :  3 – 6 – 2 – 15 – 4 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

IMMORTAL DOC 
CORAL COGER 
KANTO AVIS 
KOKOTE 
ELEGANCE KRONOS 
GLOBAL ETALON 
KEENAN DE JOUDES 
KATINKA DU MOUCHEL 
KHAL'S FELLA 
KING OPERA 
KRISTAL JOSSELYN 
KALIF LANDIA 
KELLY DE BANVILLE 
KILMISTER 
KOCTEL DU DAIN 

PLOQUIN Pau. PH. 
BAZIRE N. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
MONCLIN J. PH. 
DUVALDESTIN C. 
NIVARD F. 
BIGEON W. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 
GOURGAND C. 
GOOP Bjo. 
THOMAIN D. 

WALLIN F.  
BAZIRE N. 
SASSIER M. 
MOTTIER M.  
ABRIVARD L.CL.  
WALLIN F.  
MONCLIN J.P. 
DUVALDESTIN TH. 
SOULOY F. 
BIGEON W. 
GUARATO S. 
GRIMAULT A.P. 
BOURLIER S. 
KAGEBRANT S. 
ALLAIRE PH. 

0a (24) 4a 0a 5a Da  
5a (24) 7a 0a 2a 8a  
(24) 1a 3a 0a 0a 4a  
(24) Da 1a 2a 3a Da  
(24) 3a 4a 0a 4a 0a  
(24) 6a 6a Da 3a 1a  
(24) 0a 2a 7a 9a 3a  
(24) Da 7a 4a 6a Da  
(24) 0a 3a 1a 4a 5a  
(24) Da Da 6a 6a 4a  
(24) Da 0a 9a 7a 9a  
(24) 1m 6a 4m 2m 2m  
(24) 4m 2m 3m 1m  
(24) 9a 0a 6a 3a 6a  
(24) 8a 5a 7a 3a 2a  

M5 
F5 
M5 
F5 
F5 
M5 
M5 
F5 
M5 
M5 
M5 
M5 
F5 
M5 
M5 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 58

15 015 € 
16 530 € 
16 700 € 
18 100 € 
20 180 € 
20 265 € 
21 260 € 
22 500 € 
22 540 € 

COURSE 2
PRIX DE TIGNES 

9 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 43 000 Euros

FAVORIS :  4 – 6 – 7 – 9                            CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 4 – 9 – 6 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

METAVERSA 
MERYTATON 
MELINA SUPREME 
MOSTRA DE BANVILLE 
MAMMA MIA 
MILLE ETOILES 
MIDWAY LADY 
MIDNIGHT MOLLY 
MADEMOISELLE JANE 

GOOP Bjo. 
MENAGER A. 
CONGARD R. 
DUVALDESTIN C. 
GELORMINI G. 
BAZIRE J. M. 
ABRIVARD A. 
GUERINEAU F. 
THOMAIN D. 

GOOP B. 
MENAGER A. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN TH. 
BAUDRON L. 
BAZIRE N. 
DUBOIS E. 
RIPOLL RIGO A. 
THOMAIN C. 

(24) Da Da 1a 1a  
(24) Da 3a 6a 7a 8a  
(24) Da 2a 1a 5a 
(24) 1a 2a 
(24) 3a 5a Da 3a 3a  
(24) Da 6a 2a 1a 3a  
(24) 2a Da 3a 3a 3a 
(24) 0a 4a 2a 5a 1a 
(24) 2a Da 1a 5a 5a  

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
13H 33

38 585 € 
40 070 € 
40 465 € 
40 785 € 
48 655 € 
48 850 € 
52 320 € 
53 405 € 
53 840 € 
54 900 € 

COURSE 3
PX LES SENIORS DES COURSES (PX D'EVIAN) 

10 Concurrents - ATTELÉ - 2 175 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  3 – 2 – 6 – 5                          CLASSEMENT THEORIQUE :  2 – 9 – 5 – 10 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

LONG LEGEND 
LUTELLIA MONNERIE 
LILY MARGOT 
LUCIOLE DU VERTAIN 
LAUREATE DRY 
LIBERTE DU GOUTIER 
L'ETOILE 
LAGUNE PIYA 
LAMATTA 
LERIKA DU CHENE 

MARTIN G. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD A. 
DUVALDESTIN C. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L. 
ABRIVARD M. 
RAFFIN E. 

DUBOIS Jul. 
ROCHARD P.Y. 
CHAVATTE A. 
ROELENS L. 
ABRIVARD L.CL. 
DUVALDESTIN TH. 
NIVARD F. 
ABRIVARD L.CL. 
ROUSSEL A. 
BIGEON W. 

(24) 3a 3a 5a Da 0a  
(24) 5a 3a 2a 3a 5a  
(24) Da 2a 1a Da 2a  
(24) 4a 4a Da 3a 5a  
(24) 2a 2a 8a 0a 4a  
(24) 1a 6a 8a 2a 8a  
(24) 4a 0a 6a 1a 2a  
(24) 9a 7a 0a 4a 1a  
(24) 8a 6a 3a 5a Da  
(24) 2a 0a 9a Da 0a  

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
12H 23

61 509 € 
81 885 € 
82 060 € 
88 250 € 
89 745 € 
90 530 € 
91 125 € 
91 595 € 

120 165 € 
123 500 € 
154 747 € 
157 740 € 
162 065 € 
162 270 € 

COURSE 1
PRIX DE SAINT-FLOUR 

14 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 15 000 Euros

FAVORIS :  2 – 8 – 9 – 10 – 11                CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 11 – 2 – 9 – 14 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

IROS DU GOUTIER 
HOLD UP PECE 
IRON BIRD DEVOL 
HENZO DREAM 
HERMES DU DOMAINE 
IMPRESS ME 
HIMALAYA TONIQUE 
IMOKO DU BOUILLON 
EQUALITY 
IPSO DU FER 
IQUITO PLANCHETTE 
FIFTY 
FRISE PONT VAUTIER 
IXELLE BLEUE 

NAKACHE G. 
VERNEUIL Q. B. 
MARTIN TH. 
PRAT M. 
DERRIAN J. P. 
RIVENET L. 
BLANCHETIERE S. 
JUBLOT I. 
CHAPDELAINE F. 
LABOUTIQUE S. 
CAVANIE P. 
CLOZIER Cha. 
LESNE J. M. 
TRIHOLLET M. 
 

BOSSUYT K. 
GRIMAULT A.P. 
TERRY F. 
MAILLARD A.G. 
LAMY E. 
MIRANDEL CH. 
BOURGOIN B. 
JUBLOT L. 
CHAPDELAINE F. 
MIRANDEL CH. 
BLANDIN F. 
BROSSARD N.R. 
CIOTOLA V. 
TRIHOLLET A. 
 

(24) 6a 0a 9a 1a 3a  
(24) 1a Dm 3m 2a  
(24) 4a 9a 7a Da 1a  
(24) Da Da 8a 6a  
(24) 4a 2a 2a 2a 1a  
(24) 9a 2a 4a 8a 3a  
(24) 8a 4a 0a Da 5a  
(24) 1a 1a 8a 9m 8a  
(24) 0a 6a 3a 9a 1a  
(24) 1a 0a 8a 1a 8a  
(24) 2a 1a 2a 4a 1a  
(24) 0a 3a Da Da Da   
9a (24) 9a 8a Da 8a  
7a (24) 3a 0a 7a 1a  

H7 
H8 
H7 
H8 
H8 
H7 
F8 
H7 
F11 
H7 
H7 

H10 
F10 
F7 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
15H 25

61 390 € 
61 750 € 
68 450 € 
72 015 € 
72 190 € 
74 815 € 
74 980 € 
76 285 € 
76 660 € 
76 735 € 
78 240 € 
81 340 € 
81 775 € 

COURSE 6 PRIX DE QUESTEMBERT - 13 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 46 000 Euros

FAVORIS :  1 – 4 – 7 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE :  10 – 11 – 12 – 13

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOKE BLUE 
JAMAIQUE PAJELO 
JAZZIE DE BERLES 
JAVA DE BOITRON 
JAPONICA 
JOSY EXPRESS 
JICKY GIRL 
JUSTICE BRICKELL 
JADE HAUFOR 
JARYCA 
JADE VENESI 
JOIE D'AMOUR 
JOSEPHA CHOUP 

ABRIVARD M. 
ROBIN B. 
GELORMINI G. 
ROCHARD B. 
OUVRIE F. 
LELIEVRE C. 
THOMAIN D. 
KOUBICHE L. 
BONNE D. 
RAFFIN E. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
AUDEBERT E. 

MARY C.A. 
ROBIN B. 
RAIMBEAUX N. 
CARPENTIER B. 
VARIN M. 
LELIEVRE P. 
GIARD F. 
KOUBICHE L. 
BIGEON CH. 
BEAUFILS G. 
BESCHER J. 
JOUVE G. 
AUDEBERT E. 
 

(24) 2a 4a 3a 4a 9a Da  
Da (24) Da Dm 0a Da  
(24) 8a 3a 9a 0a Da Da  
(24) 1a 3a 5a 0a 0a Da  
(24) 4a 3a Da 9a 0a 8m  
(24) 0a 2a Da 9a 1a Da  
(24) 2a 5a 9a 8a 2a 3a   
(24) 3a 1a 2a Da 4a 0a  
(24) 9a 6a 0a 0a 1a 3a   
(24) 2a 2a 3a 3a 1a 3a  
(24) 3a Da 0a 8a Da 0a  
(24) 4a 1a 8a Da Da (23)  
(24) 8a 3a Da 6a 2a 9a  

F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 
F6 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 35

9 782 € 
17 554 € 
30 428 € 
76 200 € 
78 221 € 
86 450 € 
87 190 € 
90 026 € 
93 065 € 
97 125 € 

111 015 € 

COURSE 8 PRIX BELLINO II - 11 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M -  80 000 Euros

FAVORIS :  2 – 3 – 5 – 6                     CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 9 – 10 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

OVER THE LIGHT AS 
FOR YOU ROC 
FUNKY ROC 
LAGNU MAG 
FIRST TIME ROC 
LASH PERRINE 
LOGAN JIEL 
FRANKIE LJ 
LISSANDRO 
LEADER DE JOUDES 
L'AS DESBOIS 

GELORMINI G. 
NIVARD F. 
ABRIVARD M. 
BOURGOIN B. 
GOOP Bjo. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 
RAFFIN E. 
BAZIRE J. M. 
DUVALDESTIN C. 
BIGEON W. 

VERLAINE B. 
SOULOY F.  
ABRIVARD M.  
BOURGOIN B. 
ROCCA F.  
MARY J.F. 
DERSOIR J.L. 
GOCCIADORO A. 
BAZIRE N. 
DUVALDESTIN TH. 
BIGEON W. 

(24) Da Da Da 5a 1a  
(24) 4a Da 2a 1a 5a  
(24) 5a 5a 3a 8a Da  
Da (24) Da 0a Da 5a  
(24) Da 1a 3a 4a 4a  
(24) 4a 7a 4a 0a 8a  
(24) 8a 7a 3a 7a 6a  
(24) 6a Da Da 3a Da  
(24) 1a 1a 3a 1a 5a  
(24) 3a Da 4a 5a 7a  
(24) 5a 1a 1a Da 6a  

M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
M4 
H4 
M4 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
16H 00

415 112 € 
463 270 € 
479 485 € 
528 170 € 
529 460 € 
550 668 € 
562 260 € 
564 200 € 
584 610 € 

COURSE 7 PRIX DU FOREZ - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 700 M - 90 000 Euros

FAVORIS :  3 – 5 – 9 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE :   9 – 3 – 7 – 5 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

HEDE DARLING 
ESPACE WINNER 
HANNIBAL TUILERIE 
HIP HOP HAUFOR 
GOELAND D'HAUFOR 
ELITE DE JIEL 
INO DU LUPIN 
GENDREEN 
FACE TIME 

CONGARD R. 
ABRIVARD L. 
PLOQUIN Pau. PH. 
BONNE D. 
THOMAIN D. 
OUVRIE F. 
WIELS A. 
ABRIVARD A. 
ABRIVARD M. 

BAZIRE N. 
VARIN M. 
BRUNEAU J. 
BIGEON CH.  
BIGEON CH.  
DERSOIR J.L. 
MARMION J.P. 
ABRIVARD L.CL. 
ABRIVARD M. 

(24) 2a 4a 0a 3a 0a 5a  
(24) 7a Da Da 1a 1a 2a  
(24) 3m 6a 1a 0a 1a 4a  
(24) 5a 2a 7a 0a 0a 8a  
(24) 3a 3a Da 9a 0a 6a  
(24) 7a 6a 2a 11a 2a Da  
(24) 1a 5a 2a 1a Da 9a  
(24) 6a 6a 2a 2a 1a 7a  
(24) 8a Da 1a 1a 1a (23)  

M8 
H11 
H8 
M8 
H9 
F11 
H7 
H9 

H10 

2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                DRIVERS                        ENTRAINEURS                  PERFORMANCE                    GAINS

Départ prévu à 
17H 10

122 568 € 
124 114 € 
124 378 € 
135 790 € 
143 600 € 
154 555 € 
160 484 € 
165 810 € 
172 120 € 

COURSE 9 PRIX DE RANES - 9 Concurrents - ATTELÉ - 2 850 M - 52 000 Euros

FAVORIS :  5 – 2 – 7 – 9                  CLASSEMENT THEORIQUE :   2 – 5 – 9 – 7 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9

DANA EK 
DENIA 
DIVINA TRIO 
IRIS FARCEUSE 
JALENDRA DE MALAC 
IRMYLA DE SOMMAIRE 
ILIADE 
JOLIE POUPEE 
JOLIE STAR 

MONCLIN J. PH. 
PLOQUIN Pau. PH. 
OUVRIE F. 
NIVARD F. 
RAFFIN E. 
DELACOUR P. A. 
ABRIVARD A. 
GELORMINI G. 
MARTIN G. 

MONCLIN J.P. 
BONDO H.E. 
FERRO L. 
VIEL V. 
GRIMAULT A.P. 
DELACOUR G. 
LEVESQUE P. 
BAUDOUIN J.M. 
DUBOIS Jul. 

Da (24) 4a 8a 3a 1a 2a  
Da (24) Dm 1a 2a 4a  
8a (24) 7a 3a 2a 1a 1a  
(24) 3a 6a 9a 0a 1a 8a  
(24) 1a 1a 1a 0a 8a Da  
(24) 5a 1a 3a 6a 0a 2a  
(24) 6a 0a 1a 4a 1a 8a  
(24) 5a Da 6a 6a 0a 5a  
(24) 4a 2a 0a 0a 9a Aa  

F6 
F6 
F6 
F7 
F6 
F7 
F7 
F6 
F6 

2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850 
2 850

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                JOCKEYS                        ENTRAINEURS                   PERFORMANCE                 GAINS

Départ prévu à 
14H 50

163 536 € 
169 630 € 
174 323 € 
183 090 € 
185 588 € 
187 270 € 
188 700 € 
191 170 € 
191 525 € 
191 835 € 
192 695 € 
194 440 € 
194 790 € 

COURSE 5 PRIX DE SARTILLY - 13 Concurrents - MONTÉ - 2 175 M - 59 000 Euros

FAVORIS :  6 – 8 – 7 – 13                       CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 3 – 13 – 11 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JOY ALISSA 
HIP HOP DE MADKER 
FIGHTER SIMONI 
HELITE ELEVEN 
STARO MOJITO 
HELENA GIRL 
HESCORT LOVE 
HEAVEN STAR 
HIMALAYA NARCY 
GET UP DES PLAINES 
HOUARNEAU 
HOTKATISSIME 
HISTORIC DAY 

RAFFIN E. 
DERSOIR-HABIB W. 
ROCHARD B. 
MOTTIER M. 
LELIEVRE Meh. 
CHAMPENOIS Mat. 
ABRIVARD A. 
BEAUFILS ERNAULT D. 
HENRY N. 
MARTIN G. 
BERTIN Lil. 
VERVA Pie. Y. 
GENDROT A. 

ALSEN O. 
MALLET CH.A. 
TORNQVIST M. 
RIPOLL RIGO A. 
DAUGEARD PH. 
DREUX Y. 
LAMARE F. 
ERNAULT S. 
BROSSARD N.R. 
MOQUET V. 
LEVESQUE T. 
LEBARQUE V. 
LEBOUTEILLER J. 

(24) 4m 8a 3m 1m  
7a (24) 5a 0a 1a 6a  
(24) 5a 1a 3a 2m 1m  
4m (24) 4m 8m 1m  
(24) Da 2m 5a 7a  
(24) 2m 2m 2m 5a  
(24) 2a 0a 7a 4a Dm  
(24) 3a 1a 3a 1a 2a  
(24) 4a 3m 2m 1m  
(24) 4a 0a 5m 0m 3m  
2m (24) 3m 5m 5m  
(24) 3m 7m 1m 0m  
(24) 3a 1a 2a 5a 3a  

F8 
H8 
H8 
F8 

H10 
F8 
H8 
H8 
F8 
H9 
H8 
H8 
H8 

2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175 
2 175

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-


